
UCHWAŁA NR XL/275/10  

RADY GMINY RYJEWO  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie upoważnienia organu gminnej jednostki organizacyjnej -Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ryjewie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w sprawach 
przyznawania i wypłacania świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz podejmowania działań wobec dłużników 

alimentacyjnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Jednolity tekst: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz stosownie do treści art. 12 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia
7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Jednolity tekst: Dz.U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7 z późn.zm.)

i przy zastosowaniu art.5 ustwy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (Jednolity tekst: Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 z późn.zm.) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Ryjewo postanawia upoważnić  organ gminnej jednostki organizacyjnej -Kierownika Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ryjewie Pana Adama Mączyńskiego do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu
administracji publicznej, a mianowicie do prowadzenia postępowań  w sprawie świadczeń  z funduszu alimentacyjnego,
włącznie z prawem wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu przyznawania i wypłacania świadczeń
z funduszu alimentacyjnego oraz podejmowanych działań wobec dłużników alimentacyjnych.  

§ 2. Upoważnienia, o których mowa w § 1 udziela się  na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą  cofnięcia

upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/176/08 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie upoważnienia

organu gminnej jednostki organizacyjnej - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ryjewie do załatwiania

indywidualnych sprawa z zakresu administracji publicznej w sprawach przyznawania i wypłacania świadczeń  z funduszu
alimentacyjnego oraz podejmowanych działań wobec dłużników alimentacyjnych.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicach ogłoszeń
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Ryjewo.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą  obowiązującą  od dnia 30 sierpnia

2008r.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Kazimierz Zima 

 

ID: EFLAD-QVTPK-SWYWC-YURXY-NLLRG. Podpisany. Strona 1 / 1


